
Pachet articole marunte de birou

I.D.: 96175740

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 86,08 RON - 86,08 RON

Descriere: Cantitate Valoare 1 Banda adeziva 18mmx33m 1 Rola 0,77 0,77 2 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie2 Cutie 0,78 1,56 3 Pix unica folosinta M Schneider Tops 6 BUC 0,80 4,80 4 Textmarker Schneider Job 2 BUC 1,91 3,82 5 Textmarker Schneider Job 2 BUC 1,91 3,82 6 Perforator 40 coli Forster P4021 BUC 22,52 22,52 7 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 2 BUC 3,26 6,52 8 Capsator 50 coli C501 BUC 32,00 32,00 9 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster2 Cutie 1,11 2,22 10 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set1 SET 8,05 8,05 Valoare fara T.V.A. = 86,08 Lei
